
Resolución Jefatural 
N° 474-2025-MINEDU-VMGI-PRONABEC-DIAB 

 
     Lima, 24 de abril de 2025 

  
VISTOS: 
 
El Informe N° 874-2025-MINEDU/VMGI-PRONABEC-DIAB de la Dirección de 

Acompañamiento Socioemocional y Bienestar; y demás recaudos del Expediente N° 031530-
2025 (SIGEDO); y, 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante Ley N° 29837, modificada por Ley Nº 30281, se creó el Programa Nacional 

de Becas y Crédito Educativo - Pronabec, a cargo del Ministerio de Educación, encargado del 
diseño, planificación, gestión, monitoreo y evaluación de becas y créditos educativos para el 
financiamiento de estudios de educación técnica y superior; estudios relacionados con los 
idiomas, desde la etapa de educación básica, en instituciones técnicas, universitarias y otros 
centros de formación en general, formen parte o no del sistema educativo; así como capacitación 
de artistas y artesanos y entrenamiento especializado para la alta competencia deportiva; 

 
Que, el primer párrafo del artículo 6 de la Ley N° 29837, establece que los beneficiarios 

del Pronabec suscribirán un “Compromiso de Servicio al Perú”, en virtud del cual se 
comprometen a prestar sus servicios en el país, al finalizar sus estudios respectivos por un 
periodo de hasta tres años;  

 
Que, el artículo 9º del Reglamento de la Ley N° 29837, aprobado mediante Decreto 

Supremo N° 018-2020-MINEDU, establece que el Compromiso de Servicio al Perú es la 
prestación de servicios en el país que realizan los becarios o beneficiarios de créditos educativo, 
con el objeto de transferir y/o aplicar los conocimientos adquiridos, en favor de la sociedad y 
contribuir al desarrollo del país. El período del Compromiso de Servicio al Perú se establece en 
el “Formato de Compromiso de Servicio al Perú” y no debe ser mayor a tres (3) años. El plazo 
de ejecución del Compromiso de Servicio al Perú se inicia en el mes siguiente del egreso de los 
estudios del becario o beneficiario de crédito y culmina luego de transcurridos dos (2) años 
adicionales al número de años establecido como período para cumplir con su Compromiso de 
Servicio al Perú; 

 
Que, el numeral 9.3. del Reglamento de la Ley N° 29837, establece que el procedimiento 

para el cumplimiento del Compromiso de Servicio al Perú, lo aprueba la Dirección Ejecutiva del 
Programa; 

 
Que, mediante Resolución Directoral Ejecutiva N° 472-2014-MINEDU-VMGI-OBEC-

PRONABEC, que aprueba las Bases del Concurso para el otorgamiento de la Beca 18 de 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: GEBAIDFJ código seguridad: 193



Pregrado - Convocatoria 2015, la cual establece que los beneficiarios egresados de dicha beca 
tienen un compromiso de servicio al Perú que consiste en lo siguiente: 

 
“Permanecer en el Perú por el periodo de tres (03) años después de finalizados mis 

estudios como becario (a). Prestar servicios profesionales o técnico profesionales en el 
tiempo de los tres (03) años de finalizado mis estudios, preferentemente en el lugar donde 
procedo. Prestar servicios profesionales, cuando corresponda, en la administración 
pública. Informar anualmente al PRONABEC de la prestación de servicios profesionales o 
técnico profesional que me encuentro realizando.” 

 
   Que, mediante la Resolución Directoral Ejecutiva N° 150-2024-MINEDU-VMGI-

PRONABEC que aprueba la norma técnica, se incorporan cuatro (04) Disposiciones 
Complementarias Finales y cuatro (04) Disposiciones Complementarias Transitorias;  

 
Que, la Segunda Disposición Complementaria Final establecida en la norma técnica 

aprobada mediante Resolución Directoral Ejecutiva N° 150-2024-MINEDU-VMGI-PRONABEC, 
establece que esta Dirección cuenta con la facultad de declarar de oficio el cumplimiento del 
compromiso de servicio al Perú a partir de la información que obtenga por medio de la 
colaboración entre entidades públicas y la interoperabilidad, tales como bases de datos oficiales 
de SUNAT, MINTRA, entre otras entidades públicas, aplicando el “Cuadro de equivalencias para 
la acreditación del Compromiso de Servicio al Perú”, aprobado por la Dirección Ejecutiva del 
PRONABEC, ya sea conforme a lo señalado en las bases de su convocatoria o conforme a las 
equivalencias consignadas en el citado cuadro, en lo que resulte más favorable a los 
beneficiario;  
  

   Que, conforme a ello, la Tercera Disposición Complementaria Transitoria indica que todos 
los beneficiarios de becas y créditos educativos que a la fecha tengan suscrito un Compromiso 
de Servicio al Perú, se adecuan a lo dispuesto en esta norma o de acuerdo a lo señalado en las 
bases de su convocatoria, en lo que resulte más favorable a los beneficiarios, para el 
cumplimiento del mismo;  

 
    Que, asimismo, conforme al numeral 5.3. de la Norma Técnica los beneficiarios de becas 

para estudios de pregrado deben prestar servicios por el periodo de un (01) año después de 
finalizados sus estudios; 

 
    Que, asimismo, mediante literal a) se excluye de los requisitos para otorgar la 

conformidad del Compromiso de Servicio al Perú, de cualquier modalidad de beca o crédito 
educativo, la verificación de la permanencia en el país o retorno a una determinada región del 
país, siempre que el servicio sea favorable al país; 

Que, mediante Informe Nº 874-2025-MINEDU/VMGI-PRONABEC-DIAB de fecha 24 de 
abril de 2025, se ha determinado que los becarios egresados de la Beca 18 de Pregrado - 
Convocatoria 2015, acreditaron haber realizado las actividades establecidas en las bases de su 
convocatoria, cumpliendo con su Compromiso de Servicio al Perú, por lo que se recomienda 
emitir el acto administrativo que declare el cumplimiento del Compromiso de Servicio al Perú;  

  Que, el Informe N° 874-2025-MINEDU/VMGI-PRONABEC-DIAB precisa que el 
procedimiento de los beneficiarios cuenta con naturaleza conexa, esto es la acreditación del 
Compromiso de Servicio al Perú correspondiente a becarios egresados de la Beca 18 de 
Pregrado - Convocatoria 2015, y que dichos petitorios no confrontan intereses incompatibles, por 
lo que corresponde acumular los procedimientos, según lo dispuesto en el artículo 160º del Texto 
Único Ordenado de la Ley Nº 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General, aprobado 
por el Decreto Supremo Nº 004-2019-JUS, en adelante el TUO de la Ley Nº 27444 que establece 
que: “La autoridad responsable de la instrucción, por propia iniciativa o a instancia de los 
administrados, dispone mediante resolución irrecurrible la acumulación de los procedimientos en 
trámite que guarden conexión”;   

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: GEBAIDFJ código seguridad: 193



Que, tras la verificación de oficio realizada en virtud de la data proporcionada a través de 
la interoperabilidad y aplicando las disposiciones señaladas en la Resolución Directoral Ejecutiva 
N° 150-2024-MINEDU-VMGI-PRONABEC, se puede establecer que los becarios egresados de 
la Beca 18 de Pregrado - Convocatoria 2015, han dado cumplimiento a su Compromiso de 
Servicio al Perú; 

Que, de conformidad con la Ley N° 29837, Ley que crea el Programa Nacional de Becas 
y Crédito Educativo, modificada por la Sexta Disposición Complementaria Modificatoria de la Ley 
N° 30281, su Reglamento aprobado por el Decreto Supremo N° 018-2020-MINEDU; el Manual 
de Operaciones del Programa Nacional de Becas y Crédito Educativo aprobado mediante 
Resolución Ministerial N° 119-2024-MINEDU y la Norma Técnica, aprobada mediante Resolución 
Directoral Ejecutiva N° 150-2024-MINEDU/VMGI- PRONABEC;  

 SE RESUELVE:  

Artículo 1.- ACUMULAR DE OFICIO, los procedimientos sobre acreditación del 
cumplimiento del Compromiso de Servicio al Perú de los trecientos seis (306) becarios egresados 
de la Beca 18 de Pregrado - Convocatoria 2015, que se detallan en el anexo que forma parte 
integrante de la presente resolución.  

Artículo 2.- Declarar PROCEDENTE la acreditación de Compromiso de Servicio al Perú 
de los trecientos seis (306) becarios detallados en el Anexo, que forma parte integrante de la 
presente resolución.  

  
Artículo 3.- Declarar que los trecientos seis (306) becarios detallados en el Anexo, que 

forma parte integrante de la presente resolución, han CUMPLIDO su Compromiso de Servicio al 
Perú, en su calidad de becarios egresados de la Beca 18 de Pregrado - Convocatoria 2015.  

  
Artículo 4.- Disponer la notificación de la presente Resolución, con arreglo a ley, a los 

trecientos seis (306) becarios detallados en el Anexo de la presente Resolución y disponer la 
publicación de la presente resolución en el portal electrónico institucional del Programa Nacional 
de Becas y Crédito Educativos - Pronabec.  

  
Artículo 5.- Disponer que una copia de la presente resolución y del Informe N° 874-2025-

MINEDU/VMGI-PRONABEC-DIAB de la Dirección de Acompañamiento Socioemocional y 
Bienestar, se remitan a la Oficina de Atención a la Ciudadanía y Gestión Documental del 
Programa Nacional de Becas y Crédito Educativo - Pronabec para que se incluyan en la carpeta 
de cada becario egresado que ha cumplido con su Compromiso de Servicio al Perú, debidamente 
foliados cronológicamente, para su archivo, conservación y custodia.  

  
 

Regístrese, comuníquese, y cúmplase. 
 
 

[FIRMA] 
 
  

ELVIRA PACHERRES MENDIVES DE SEVERINO 
Directora de la Dirección de Acompañamiento Socioemocional y Bienestar 

                                   Programa Nacional de Becas y Crédito Educativo 
 

 
 
 
 
 
 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: GEBAIDFJ código seguridad: 193



ANEXO 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI 

1 ABELARDO WILFREDO RABINES AVILA 77798065 

2 ADEL MARCELO ALVARADO CORREA 73653138 

3 AGUSTINA GUTIERREZ PARI 70117031 

4 ALBERTO GARCIA MATUTE 70101275 

5 ALBERTO KENNEDY JARA TRINIDAD 74500974 

6 ALCIDES SANTOS PASCUAL 60311357 

7 ALEX BASILIO TUNI MAMANI 48411482 

8 ALEX PERCY BECERRA PRINCIPE 47742738 

9 ALEX TEDDY LOMAS TORRES 77320808 

10 ALEXANDER CLEYVER SANTA CRUZ VALLE 75805763 

11 ALICIA RIMAPA SUAREZ 71692839 

12 ALIDA DE LA CRUZ ARTEAGA 70231021 

13 ALLISON POLET VALDIVIA SAMANEZ 48122921 

14 ALVARO PAUL ROSALES MONTES 72100798 

15 ANA MARIA VARGAS DE LA CRUZ 70186359 

16 ANALIZ CURASMA SOLANO 72120952 

17 ANALY PARANA CELIS 61898347 

18 ANATOLIA PALOMINO PEÑA 76255268 

19 ANDERSON DAVID VICENTE PEREZ 72888114 

20 ANDREA CHESHIRA PALACIOS PANTA 72087024 

21 ANDRES JHORDY ORTIZ LEANDRO 75862867 

22 ANGEL MANUEL HERRERA ROGEL 74443183 

23 ANGEL MEDINA ACUÑA 72448579 

24 ANGEL RONALDO ANCHANTE ALVITES 75826639 

25 ANGELICA MARIA ALDANA MIO 70557037 

26 ANTONY JAIME BEDIA CHIPANA 71350265 

27 ARTURO ROMARIO RAMIREZ AMASIFUEN 72623045 

28 BACILIO QUIQUIA CAPCHA 75482868 

29 BENITA NEIDY MOZOMBITE RIOS 74478518 

30 BERNABE GOMEZ PRINCIPE 73906843 

31 BRANDOM ANDRES ATAPOMA AGUERO 73041987 

32 BRENDA ARIAS HURTADO 71454056 

33 BRIGGIT VASQUEZ MUÑOZ 73043688 

34 BRYAN ANTHONY ACCO GUERRA 72958906 

35 CARLOS ALBERTO CAPIA PINTO 70836321 

36 CARLOS ALBERTO CARLOS ROJAS 73747389 

37 CARLOS DAVID MONTALVO GOMEZ 77805576 

38 CARLOS JAVIER ANGELES VILLARROEL 48227084 

39 CARLOS JOSE SALVATIERRA HUAYTALLA 71290728 

40 CARLOS ÑAUPA QUISPE 70119776 

41 CARMEN MEGO SANDOVAL 47742990 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: GEBAIDFJ código seguridad: 193



42 CELIA ANGELICA CHAVEZ CUEVA 73085192 

43 CESAR ALBERTO MAUCAYLLE VELASQUEZ 74290995 

44 CESAR AUGUSTO OLIVAS CARHUAMACA 72792938 

45 CHRISTIAN MALDONADO CHIPANA 72027890 

46 CHRISTIAN SANTILLAN LUQUE 73072561 

47 CHRISTIAN YOLINO SALINAS MORALES 70684164 

48 CLEISER DANY ORTEGA VALUIS 76165429 

49 CRICIA RIVERA VILCATOMA 72955253 

50 CRISPIN WERNER VERGARA JULCA 72080383 

51 CRISTHIAN OMAR PINGO REYES 71033373 

52 CRISTIAN DINO MELENDREZ FLORES 72568741 

53 CRISTIAN SARMIENTO FLORES 75099350 

54 DANI DANIEL CORDOVA REYNA 71818098 

55 DANIEL JULIO MONROY TORRES 71391023 

56 DANNER FRANCISCO RODRIGUEZ MOZO 70074153 

57 DANTE DAVID AMAO ROJAS 70653583 

58 DARWIN FRANCI GONZALES MARIN 73325323 

59 DARWIN FRANK ESQUIA CASTILLO 48501788 

60 DARWIN LUIS MAMANI RAMIREZ 75280087 

61 DAUID LUIS TAIPE AROTOMA 48483915 

62 DAVID ABEL HUAMAN MAMANI 75407164 

63 DAVID ULISES APOSTOL BAUTISTA 75153686 

64 DEYLER MILTON REVILLA BECERRA 47875749 

65 DEYLI JENNY LAVADO LIÑAN 71101824 

66 DEYVI PAUL OBANDO OLEA 75860093 

67 DIANA CAROLINA CONTRERAS ORTEGA 70753010 

68 DIANA GALVAN BAUTISTA 72102595 

69 DIANE SUSY QUISPE MAYTA 72105689 

70 DIGNA PILAR RODRIGUEZ PIÑA 76662606 

71 DIOMEDES CUERANARI DAHUA 61913675 

72 DUBERLHY EDISON COLQUEHUANCA FLORES 70198291 

73 EDGAR IVAN SANTOS SHINGARI 60261827 

74 EDGAR JESUS TINCO TACO 71754881 

75 EDGARDO SAUL NAVARRO CANAQUIRI 70878618 

76 EDSON OMAR CAYSAHUANA TACZA 73086833 

77 EDSON OMAR NAMUCHE MORALES 74545635 

78 EDWIN FERNANDO CARRANZA MANAYAY 75871650 

79 ELIZA FLORES TORRES 71791613 

80 ELIZABETH INOSTROZA MORANZA 72170921 

81 ELIZABETH YAJAIRA LIVIA FLORES 71665931 

82 ELVA PARADO JULCARIMA 76558488 

83 ELVITA ISUIZA TUANAMA 76061877 

84 EMERSON UBAQUI CARRASCO 70775158 

85 ERIKSSON RONALDO RAMIREZ CALDAS 71274199 

86 ERLITA SANTA CRUZ HUAMAN 76506429 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: GEBAIDFJ código seguridad: 193



87 ESTRELLITA DEL CARMEN IDROGO AGUINAGA 72388869 

88 EVELING LUCERO MENDOZA CAHUANA 74414121 

89 FANNY VANESA GARCIA ALVARADO 71487506 

90 FELIX MARTIN CONDE CESPEDES 75406827 

91 FERNANDO GONZALES VALDIVIA 71715761 

92 FLAVIO CESAR HILARIO ALMEYDA 76954887 

93 FRANKLIN LIZANA ROJAS 77685133 

94 FRANKLIN MARTIN RODRIGUEZ HUAMANI 70115079 

95 FRANZ ARVIN COLQUE ALANOCA 72127900 

96 FRAY VIVANCO CAHUANA 70186989 

97 GABRIELA JUDITH RIVERA CALLE 71480693 

98 GAIRO HUAMANI ALLCCA 71089398 

99 GENOVEVA MARTINEZ YNGA 75938949 

100 GILBERTO HUACHO LIMA 73936250 

101 GIULIANA NELLY BENDEZU MEJIA 70650671 

102 GLENN JERRY TAPULLIMA CIMA 71601131 

103 GOLIA TELLO BLAS 71917170 

104 GRABIEL ALEXANDER ORDINOLA GONZALES 74652077 

105 GREISIN ANABEL RAMOS ALFARO 71989863 

106 GREYCI BRIGGITH ZARATE PARDO 75684510 

107 HECTOR JAVIER LOPEZ LEONARDO 75718203 

108 HECTOR JHONATAN GIRALDO MORALES 71855245 

109 HERMINIA VILLANUEVA ADRIANO 75916322 

110 HUMBERTO MAGNO CARHUA JULCA 71303942 

111 INDIRA VICTORIA TINEO TORRES 74659141 

112 ISAAC JAVIER SEDANO CONTRERAS 74458253 

113 ISABEL VERONICA AMAYA MARIANO 73591614 

114 IVAN BRECHT AROSI ORELLANA 46171072 

115 JACKELIN MORALES QUISPE 71553942 

116 JACKELINE ANGELITA CHERO DE LA CRUZ 72673179 

117 JAHIRO ARGANDOÑI SOLANO CERVANTES 76120913 

118 JAIVER CAHUAZA TANGOA 77144592 

119 JAROL JOEL GUTIERREZ BENGOA 75594374 

120 JASMINE GEORGINA ARAUJO MORENO 71257724 

121 JAVIER AHUANARI ARIMUYA 72510204 

122 JAVIER LINARES RODRIGUEZ 70782677 

123 JAVIER PADILLA YARANGA 71349958 

124 JEAN CARLOS RAMIREZ MEDINA 70843513 

125 JENNIFER FIORELLA SANCHEZ MORALES 71127961 

126 JENY YULY CCANCCE CCACCACHAHUA 70255345 

127 JESUS PINEDO SANTANA 70617977 

128 JHAKSON BOZA BATALLANOS 76767731 

129 JHAN CARLOS HUAMAN SEGURA 77351373 

130 JHANS MAROTH CABALCANTE CORDOVA 70185497 

131 JHON ALEX YNFANTE PAREDES 71871044 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: GEBAIDFJ código seguridad: 193



132 JHON ALEXANDER QUISPE CASTAÑEDA 73243919 

133 JHON ARTURO TARAZONA MORENO 61814238 

134 JHON CLEDER CUEVA CHAMORRO 72473532 

135 JHON GILMER CUEVA CHAMORRO 72473533 

136 JHON PIERO ROMERO RIOJA 47277054 

137 JHON YUDBER COSINGA LLAMOJA 71034392 

138 JHON YUMBATO FERREYRA 48834984 

139 JHONAL LENIN PEREIRA SANCHEZ 73212035 

140 JHONATAN COMUN BARRA 73937200 

141 JHONATAN LUIS SANCHEZ GARCIA 73340290 

142 JHORDI ROBERT RODRIGUEZ TAMANI 71926347 

143 JHOVER ETSON NUÑUVERO NUÑUVERO 71393024 

144 JOEL RICARDO ANCULLE ROJAS 75564044 

145 JONATAN CACHIQUE MOZOMBITE 71468320 

146 JOSE ANTONIO CHIPA LUNA 70763143 

147 JOSE ANTONIO ZAVALETA BRICEÑO 70263067 

148 JOSE ARMANDO JUAREZ LOPEZ 72444435 

149 JOSE CARLOS CARRASCO SANDOVAL 71950267 

150 JOSE CARLOS PUEMAPE ROJAS 77433956 

151 JOSE DAVID NUÑEZ PAUCAR 74176578 

152 JOSE ENRIQUE ALEXANDER TABOADA MORALES 75820386 

153 JOSE FRANCO MARTINEZ VALLADOLID 71442167 

154 JOSE LUIS CUADROS CUYA 73246317 

155 JOSE LUIS HUAMAN RODRIGUEZ 75790005 

156 JOSE LUIS TAMAYO SOTELO 77034896 

157 JOSE LUIS YAHUARCANI HUAYUNGA 70238871 

158 JOSE MANUEL MATTA ARANDA 47932444 

159 JOSE RICARDO GONZALEZ PIRO 75603639 

160 JOSE WILLY DIAZ TINOCO 74940562 

161 JOSEPH RENATO AGURTO PAZ 75085164 

162 JOSUE JULIAN GONZALES MENDOZA 72737170 

163 JOSUE ORE SHICA 62289357 

164 JUAN CARLOS HUAMAN CAHUANA 75551620 

165 JUAN CARLOS ROJAS QUISPE 75394428 

166 JUAN CARLOS SANTIAGO URBANO 71783687 

167 JUAN CHAPPA ROJAS 48129796 

168 JUAN DANIEL LIZANA MARCAS 72280221 

169 JUAN GUSTAVO CUSTODIO ELIAS 74868375 

170 JUAN JULINIO MENDOZA CIEZA 77134953 

171 JUAN LUIS PECHE CHAPOÑAN 77099279 

172 JUAN MIGUEL MANZANARES MURAYARI 76044300 

173 JUAN PABLO CASTRO CRUZ 73327974 

174 JUAN VICTORIANO SULLCA GALVEZ 46917162 

175 JULIA DEL PILAR URCO GUERRERO 77146673 

176 JULIA PRISILLA TORRES GONZALES 73368594 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: GEBAIDFJ código seguridad: 193



177 JULIO CESAR CASTILLA BENDEZU 70326323 

178 JULIO CESAR HUARCAYA CORONADO 70844965 

179 JULIO VALENTIN PITA SANCHEZ 70287590 

180 JUSTINO MANAYAY ROQUE 48417100 

181 JUVER MARTIN RUIZ RUIZ 72368537 

182 KARIN ROCIO CONDORI GUERRA 74940730 

183 KARIVET JARIRA MORALES VILLANUEVA 75144317 

184 KEVIN VASQUEZ ASTETE 71777387 

185 LALI LEYDI CHAVEZ VEREAU 73064799 

186 LEINER JIMY AYALA GABRIEL 71855290 

187 LEYDY MERYL GUTIERREZ VELASQUEZ 70116386 

188 LEYDY QUISPE CERVANTES 76128725 

189 LHEYLA DELGADO SANTE 71640107 

190 LISBET IRENE FLORES CHACON 70190531 

191 LIZ MARLENE CASTILLO JARA 75513903 

192 LLIN KILBER ROMAINA SOLSOL 73661916 

193 LLULI LLAMO SAUCEDO 70157645 

194 LUDECINDO ILDEBRANDO ANTONIO CUEVA 70981635 

195 LUIS ANGEL SILVA LA ROSA 75388292 

196 LUIS ENRIQUE URIBE IZQUIERDO 75503468 

197 LUIS FERNANDO CHAPOÑAN SANTOS 75879674 

198 LUIS FERNANDO PANAIFO SILVANO 76251946 

199 LUIS JAVIER SARAVIA TASAYCO 70380508 

200 LUIS KEVIN PLASENCIA MENDOZA 75088206 

201 LUIS LEODAN RAMIREZ VELASQUEZ 76253174 

202 LUIS MARTIN VELIT MORENO 73150990 

203 LUIS MIGUEL HUAMAN HUAMAN 47708077 

204 LUIS MIGUEL RAMOS HUAMANI 72504948 

205 LUOISVAN BARRIOS DIAZ 75938706 

206 LUZ BERTHA ROJAS PALOMINO 71745158 

207 MANUEL JESUS HUAYHUA SORIA 76721732 

208 MANUEL MARCELEANO LIMAS SANCHEZ 73804802 

209 MARCO ANTONIO PALOMINO GAMBOA 70682083 

210 MARICELA HUAMANI CHILO 70215800 

211 MARISOL PILAR GUTIERREZ FLORES 76578279 

212 MARLENY FERNANDEZ MEDINA 77533983 

213 MARTIN ALEJANDRO CARRASCO HIDALGO 71101243 

214 MATILDE ROSALES PILCO 70161716 

215 MAYCOL MICHAEL SALINAS GOMEZ 70982446 

216 MERLY ALFARO COTRINA 71295871 

217 MERY GEN ORDAYA DIONISIO 46377065 

218 MICHAEL HERAUD SOLAR CACERES 71891755 

219 MICHAEL JOSEPH GUTIERREZ CHAHUAYLLA 75441944 

220 MICHELL ENRIQUE RAMIREZ QUISPE 47935387 

221 MIGUEL ANGEL SANTOS EVANGELISTA 76551291 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: GEBAIDFJ código seguridad: 193



222 MIGUEL CHOCCE CHAVEZ 71754460 

223 MILAGROS DEL PILAR ROSALES LEON 70122992 

224 MILAGROS DIAZ PEREZ 74502173 

225 MILAGROS STHEFANY VILLARREAL ELORREAGA 75878328 

226 MILAGROS YOMIRA SANCHEZ ESPINOZA 75838328 

227 MIRELY LISET CRISANTO CHAQUILA 73137728 

228 MIRIAM NOEMI YOVERA MARTINEZ 71196392 

229 MIRIAM PAMELA CASTELLANOS CURASMA 75157031 

230 MIRIAM YAJAIRA CAJA SOPLOPUCO 71718736 

231 NELIDA BEATRIZ AVALOS SARAVIA 70253973 

232 NELSON VELASQUEZ RUIZ 74857877 

233 NERZON PAUL GUTIERREZ CHINGUEL 47447701 

234 OMAR ENRIQUE MEDINA CHERO 74296045 

235 PABLO ALEXANDER VILQUINICHE VILLANUEVA 73662118 

236 PABLO JOSUE QUEZADA SIFUENTES 71943369 

237 PAUL ROBERT AHUANARI SILVA 73447579 

238 PAULO ANTONIO MENA GOMEZ 48464895 

239 PEDRO SANTAMARIA SANTAMARIA 48432619 

240 PRISCILA TATIANA ORDINOLA CARREÑO 71587285 

241 RANDY ALEJANDRO CELIS DOZA 70938618 

242 RAQUEL QUISPE GONZALES 74024728 

243 RAUL CLINTONG ARQUINIGO ROJAS 73959708 

244 RENZO MICHEL CHENDA ROJAS 74849110 

245 RENZO PAOLO BALLARDO LOZANO 70546829 

246 REYNALDO ALBERTO SANCHEZ MARTINEZ 75807454 

247 RICHARD QUISPE CAYLLAHUA 70446141 

248 ROBEL CRUZ GARCIA 75497808 

249 ROBINSON PARI PALACIOS 74071096 

250 ROGER RAMON ZAGACETA TEAGUA 72386481 

251 ROIBER AHUANARI TAPULLIMA 76001406 

252 ROISER JULCA URRUTIA 48214703 

253 ROMARIO LLATAS SANCHEZ 71650587 

254 ROMARIO ROLLER MARCAS LIZANA 70990433 

255 RONALD EFRAYN MANDUJANO MAYTA 73323280 

256 RONALD ENRIQUE NUÑUVERO LUNA 70319290 

257 RONALDO VALLES DEL AGUILA 70257379 

258 RONY ELOY CCASO HUANCA 71868355 

259 ROSA DAMARIS AMARI SALVADOR 75660468 

260 ROSA ESTEFANY SANTISTEBAN PUPUCHE 75660397 

261 ROSALINDA MAGALY VARILLAS LLANOS 77169930 

262 ROSITA DEL MILAGRO VIDAURRE ACOSTA 75806681 

263 ROSMEL CANDIA QUISPE 70910014 

264 ROSMEL ROSALINO PAREDES QUIROZ 70868074 

265 ROSMERY LAZARO CORMAN 73485406 

266 ROSSANA MARGRED IGLESIAS QUIROZ 72966825 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: GEBAIDFJ código seguridad: 193



267 ROXANA LLACCHUARIMAY AROTOMA 72298253 

268 RUBEN CHUQUIHUANGA RAMOS 71063068 

269 RUBLES BRANDY CHIARA PATIÑO 72469507 

270 RUSBEL ALVARO ARMAS RODRIGUEZ 71631620 

271 SADAN MILLER CALVO ESPIRILLA 74497913 

272 SANDRO ACURIO SICHA 46223388 

273 SANTOS ABILES TIRADO ARROYO 72140756 

274 SAUL CASTRO LUJAN 71999068 

275 SAUL ESTRADA ARROYO 70342108 

276 SAULO JUAREZ PERICHE 70040625 

277 SEGUNDO ALEJANDRO CHAVEZ CHINO 72631628 

278 SEGUNDO CELIS VASQUEZ 72245102 

279 SHARON LIZZETE QUISPE AYLAS 71486154 

280 SHEILY ALIXEIDA PAISIG HERNANDEZ 76865245 

281 SUSANA CINTHIA ESCALANTE HUAMANI 73959023 

282 THALIA FERNANDA CELIS POLINAR 76042610 

283 TITO ANIBAL HAUMADA PARDO 48179955 

284 TOMAS ENRIQUE PARDO MALLQUI 70745222 

285 VANESA LIZET PAEZ LAZO 47242190 

286 VANESSA LETICIA MONTES DE LA CRUZ 70169138 

287 VARINIA CRISTINA BABILON RIOS 48157996 

288 VICTOR LUIS NAVARRO BARBARAN 70116934 

289 VICTORIA ALEJANDRINA CORDOVA DE LA PEÑA 73758333 

290 WACNER FERNANDO PLASENCIA TERRONES 72717750 

291 WALTER MAYCOL MARTINEZ FLORES 77085323 

292 WHISTON JHONY COBOS DEL AGUILA 73094480 

293 WILBER RONALD PUMA GONZALES 76531018 

294 WILDER CURO HUAYLLACCAHUA 60148954 

295 WILFREDO TEOFILO MEGO BORJA 70995615 

296 WILL ARNOL HUACHO MARTINEZ 76125424 

297 WILLIAMS ALEXIS LOPEZ CORONADO 75845411 

298 WILMER MARCOS BANCES SANCHEZ 74956546 

299 YAQUELIN INES TOTORA ALVARADO 47652813 

300 YASCARO DAY HUARI HERRERA 71843683 

301 YEDI TUPALAYA LANDEON 75696654 

302 YENY POMAHUACRE NAJARRO 74749151 

303 YESENIA MELISA HUAMAN MARTINO 47514481 

304 YULY VANESSA FLORES ARIAS 73931490 

305 ZAIDA KATERINE CASTILLO DIOSES 76165584 

306 ZAZULY LUZ QUISOCALA ORIZANO 70719385 

 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: GEBAIDFJ código seguridad: 193


		2025-04-29T16:20:18-0500


		2025-05-05T16:49:44-0500




